Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш А Н У

                   №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрации

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2014   № 242
г. Мариинский  Посад

Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Мариинско-Посадского района Чувашской Республики части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей
           На основании статьи 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 17 Федерального закона о 14 ноября 2002 года №161-ФЗ "О государственных  и муниципальных унитарных предприятиях", статьи 55 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и в целях реализации права собственника на получение части прибыли от использования своего имущества   администрация  Мариинско - Посадского  района   Чувашской Республики,                            п о с т а н о в л я е т :
       1. Утвердить  Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Мариинско-Посадского района Чувашской Республики части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением   настоящего постановления возложить на  отдел экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района

В.И. Григорьев